
Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 100 109,00 0,00

80104 Przedszkola 100 000,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 109,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 109,00

851 Ochrona zdrowia 20 760,00 20 760,00

85195 Pozostała działalność 20 760,00 20 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 760,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 10 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 20 760,00

758 Różne rozliczenia 13 650,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
13 650,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 650,00

Podsumowanie 134 519,00 20 760,00

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 108 759,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 108 650,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 435,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 715,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 634,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 596,00

o kwotę 100 000,00 zł z tytułu opłaty za koszty wychowania w publicznym przedszkolu.

o kwotę 109,00 zł na pisma nr F-VI.3111.1.153.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 100 000,00 zł z tytułu opłaty za koszty wychowania w publicznym przedszkolu.

o kwotę 13 650,00 zł na pisma nr ST5.4751.10.2021.6g z Ministerstwa Finansów,

o kwotę 109,00 zł na pisma nr F-VI.3111.1.153.2021 z Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie,

o kwotę 13 650,00 zł na pisma nr ST5.4751.10.2021.6g z Ministerstwa Finansów,

2. Dokonuje się przeniesień dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami:

§ 2.  Zwiększa się plan wydatków:

projekt UCHWAŁA Nr XXIX/214/2021

Rady Gminy w Czerminie

z dnia 30 września 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)

oraz art. 247 ust. 1, art. 232 ust 2, art 236, 237 i 258 ust 1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.

U. z 2021 r, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów:



4120 Składki na Fundusz Pracy 270,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 109,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 107,91 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1,09

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00 0,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 5 000,00

 Podsumowanie 113 759,00 0,00

§ 3. 1. Dokonuje się przeniesień wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami:

Dział 

Rozdział         

§

Treść
Kwota                        

Zwiększenia

Kwota                     

Zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 000,00 33 605,00

01008 Melioracje wodne 6 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 28 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 105,00

01095 Pozostała działalność 0,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 500,00

600 Transport i łączność 20 605,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 20 605,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 500,00

4270 Zakup usług remontowych 5 105,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 11 443,00 9 070,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 11 443,00 9 070,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 9 070,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 443,00

750 Administracja publiczna 4 000,00 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 053,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 053,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00

4260 Zakup energii 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 753,00

757 Obsługa długu publicznego 0,00 50 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 50 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 4 000,00

85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 0,00 4 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 4 000,00

855 Rodzina 0,00 27 000,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 27 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 27 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 0,00



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 17 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 5 426,00

92195 Pozostała działalność 0,00 5 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 426,00

 Podsumowanie 129 101,00 129 101,00

- zwiększenie na zadanie "remont domu strażaka" w dziale 754 rozdziale 75412 § 4270 w kwocie 4 753,00 zł.

4) Sołectwo Ziempniów:

3) Sołectwo Trzciana:

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

4 753,00 zł,

2) Sołectwo Dąbrówka Osuchowska:

- zmniejszenie z zadania "remont Domu Ludowego" w dziale 700 rozdziale 70005§ 4270 w kwocie 9 070,00 zł, 

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

373,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "zakup blachy na Dom Ludowy" w dziale 700 rozdziale 70005 § 6050 w kwocie 9 443,00 zł, 

- zmniejszenie z zadania "nagłośnienie, oświetlenie Dni Kultury Chrześcijańskiej" w dziale 921 rozdziale 92195 § 4300 w kwocie

300,00 zł,

- zwiększenie na zadanie "doposażenie domu strażaka" w dziale 754 rozdziale 75412 § 4210 w kwocie 300,00 zł.

2. W ramach Funduszu Sołeckiego ustala się przeniesienie wydatków: 

1) Sołectwo Wola Otałęska:

- zmniejszenie z zadania "wykonanie sieci kanalizacyjnej" w dziale 010 rozdziale 01010 § 6050 w kwocie 28 105,00 zł, 

- zwiększenie na zadanie "remont drogi gminnej" w dziale 600 rozdziale 60016 § 4270 w kwocie 5 105,00 zł.

- zwiększenie na zadanie "budowa oświetlenia ulicznego" w dziale 900 rozdziale 90015 § 6050w kwocie 17 000,00 zł.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

- zwiększenie na zadanie "przegląd i konserwacja rowów melioracyjnych" w dziale 010 rozdziale 01008 § 4270 w kwocie 6 000,00 


